АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2023

                                                                                                     № 498

г. Североуральск

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии
по профилактике экстремизма в Североуральском городском округе,

утвержденный постановлением Администрации
Североуральского городского округа от 20.09.2011 № 1277

Руководствуясь статьей 43 Положения о правовых актах
Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы
Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, в соответствии
с протоколом совместного заседания межведомственной комиссии
по профилактике экстремизма в Североуральском городском округе
и Консультативного совета по взаимодействию с национальными
общественными и религиозными организациями в Североуральском
городском округе от 13.04.2023 (рег. от 19.04.2023 № 1), в связи с кадровыми
изменениями, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике
экстремизма в Североуральском городском округе, утвержденный
постановлением Администрации Североуральского городского округа
от 20.09.2011 № 1277, с изменениями, внесенными постановлениями
Администрации Североуральского городского округа от 18.04.2019 № 431,
от 26.12.2022 № 1423, следующие изменения:

1) пункты 5, 6 изложить в следующей редакции:
«5.  Березин

Иван Владимирович
заместитель начальника отдела - начальник
полиции ОМВД России по городу
Североуральску, майор полиции
(по согласованию)

  6. Бочкарев

Дмитрий Сергеевич
начальник 15 пожарно-спасательного отряда
федеральной противопожарной службы
Государственной противопожарной службы
Главного Управления МЧС России по
Свердловской области, майор внутренней
службы (по согласованию)»;

2

2) дополнить пунктами 3-1, 7-1 следующего содержания:
«3-1. Бальзамова

Анастасия
Владимировна

исполняющий обязанности директора
муниципального казенного учреждения
«Объединение молодежно-подростковых
клубов Североуральского городского округа

  7-1. Карпушева

Елена Тадеушевна
главный редактор Государственного
автономного учреждения печати
Свердловской области «Редакция газеты
«Наше слово» (по согласованию)»;

3) пункты 12, 21 исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа             С.Н. Миронова

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ